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FZ-1/5620/KB/22/FI                                                                  Katowice 25.03.2022 

 

 Pytania  i odpowiedzi do  treści SWZ  oraz informacja o zmianach  w treści SWZ. 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 

3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej 

p.z.p. pn.  

Dostawa,  instalacja i wdrożenie sprzętu sieciowego: 

 - część 1 – dostawa, instalacja oraz wdrożenie przełączników SAN 

 - część 2 – dostawa , instalacja oraz wdrożenie serwerów 

 

Szanowni Państwo, 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, zgodnie z art. 135.1, na które Zamawiający udziela 

odpowiedzi :  

Pytanie nr 1: Ad 1. Serwer : 

2. Procesor: Architektura x86. Maksymalna ilość wydzielanego ciepła TDP (ang. Thermal Design 

Power) dla procesora – 155W. Minimalna ilość rdzeni dla procesora – 16. Wynik wydajności 

procesora instalowanego w oferowanym serwerze powinien przekraczać 240 punktów baseline w 

teście CPU2017 Integer Rate opublikowanym przez SPEC.org (www.spec.org). Test przeprowadzony 

przez producenta serwera musi być zamieszczony na stronie www.spec.org. 

Pytanie : 

Zamawiający oczekuje dostarczenia serwera z dwoma procesorami. Podany wynik 240 punktów 

wskazuje na rezultat testu dla dwóch procesorów. 

Czy zamawiający oczekuje dostarczenia serwera z dwoma procesorami, których łączny wynik 

wydajności ma być min. 240 punktów w teście CPU2017 Integer Rate opublikowanym przez SPEC.org 

Odpowiedz Zamawiającego :  Zamawiający wymaga dostarczenia serwerów wyposażonych w 

min. 2 procesory, których łączny wynik wydajności powinien być nie mniejszy niż 240 punktów w 

teście CPU2017 Integer Rate opublikowanym przez SPEC.org. 

Pytanie nr 2: Zwracam się z pytaniem dotyczącym wymogu posiadania zdolności technicznej lub 

zawodowej. Zamawiający w części 2 postępowania (Dostawa , instalacja oraz wdrożenie 

serwerów) wymaga wykazania, że wykonawca wykonał/wykonuje co najmniej jedną 

dostawę serwerów o wartości nie mniejszej niż 250.000,- zł brutto. Czy w celu zwiększenia 

konkurencyjności Zamawiający dopuści spełnienie tego wymogu poprzez wykazanie co 

najmniej jednej, wykonanej/wykonywanej dostawy serwerów o wartości nie mniejszej niż 

200.000,- zł brutto? 

 Odpowiedz Zamawiającego: Treść zapisu  brzmi:  Wykonawca spełni warunek, jeżeli 

wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat od dnia w którym upływa termin składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje 

(dostawy powtarzające się lub ciągłe) należycie: 
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- część 2 – co najmniej jednej dostawy (lecz nie więcej niż dwóch dostaw) serwerów                      

o wartości    nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto (łączna wartość). 

 

Z  treści wynika, że Zamawiający dopuszcza maksymalnie dwie dostawy  serwerów              

o łącznej wartości min. 250 000,00 zł brutto 

Pytanie nr 3: Czy w ramach zwiększenia konkurencyjności, Zamawiający dopuści serwery 

renomowanego producenta serwerów na świecie wyposażonych fabrycznie w dwa porty USB 

3.1 z tyłu obudowy oraz możliwość zastosowania portu cyfrowego z przodu obudowy zamiast 

portu DB-15 video który jest portem analogowym i mniej uniwersalnym niż port cyfrowy DP 

lub HDMI? 

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w SWZ : 

Procesor graficzny: Zintegrowana karta graficzna z minimum 16MB pamięci, osiągająca 

rozdzielczość min. 1920x1200 przy 60 Hz. Port min. VGA lub HDMI, lub DisplayPort.  

Dodatkowe porty: 

 z przodu obudowy: 1 x USB 3.1,  min. 1 x USB 2.0, opcjonalnie 1 x DB-15 video 

lub DisplayPort lub HDMI; 

 z tyłu obudowy: min. 2 x USB 3.1, 1 x DB-15 lub DisplayPort lub HDMI; 

 wewnątrz 1 x USB 3.1. 

Zamawiający informuje, że ze względu  na udzielone powyżej odpowiedzi i zgodnie z art. 137. 

1  i 2  wprowadza zmiany do  treści SWZ.  Wszystkie dokonane zmiany zostały zaznaczone 

kolorem zielonym.   

 Informujemy, że zmianie uległy terminy złożenia i otwarcia ofert ora termin związania ofertą, 

zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp. 

 
 XV. Termin związania ofertą 

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 25.06.2022r. 

 JEST : Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29.06.2022r. 

 

XVIII. Sposób oraz termin składania ofert 

 Było: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 28.03.2022 r do 

godz. 10:00. 
JEST : Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 01.04.2022 r do 

godz. 10:00. 

 

XIX. Termin otwarcia ofert 

Było : Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2022 r. o godzinie 11:00.                                                   

JEST : Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.04.2022 r. o godzinie 11:00. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

        Mgr Monika Wallenburg 

 


